Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 121»

г.Перми

П Р И К А З

от 28.10.2009                                                                                      №  110-01

О введении новой системы оплаты труда в МОУ «СОШ № 121»

На основании решения Пермской городской Думы от 22.09.2009 № 209 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ г.Перми», постановления администрации города от 20.10.2009 № 705 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждениях, подведомственных департаменту образования администрации г.Перми», приказа департамента образования администрации г. Перми от 21.10.2009 № 1100 «О введении новой системы оплаты труда в муниципальных учреждениях, подведомственных департаменту образования администрации г.Перми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.01.2010 года новую систему оплаты труда работников МОУ «СОШ № 121»

2. Специалисту по кадрам Афанасьевой Н.Ю. в срок до 01.11.2009г. организовать процедуру предупреждения работников школы о введении НСОТ и с 01.01.2010г. заключить с каждым работником школы дополнительное соглашение к трудовому договору

3. Заместителю директора по УВР Рогалевич С.С., руководствуясь методическими рекомендациями департамента образования, организовать разработку Положения  по стимулированию труда  работников школы в срок до 01.11.2009г.

4. В срок до 01.01.2010г. внести изменения в локальные акты школы, регулирующие вопросы оплаты труда:

4.1. Трудовой договор с сотрудником школы

4.2. Устав школы

4.3. Коллективный договор школы

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                           Е.В. Прямичкина